1

上海市奉贤区经济委员会文件

奉经〔2024〕23 号 签发人：李一鸣

关于下达 2024 年奉贤区创新产品项目的通知

各有关单位:

为进一步促进创新产品的市场化和产业化，推动我区产业

转型升级和企业创新发展，根据奉经[2023]24 号-《奉贤区产业

技术创新专项资金实施办法》和奉经[2023]25 号-《奉贤区创新

产品项目实施细则》文件精神,鼓励我区中小企业开发和实施具

有产业链关键核心技术的新产品应用,促进专利技术产业化,推

动本区产业转型升级。

在企业自主申报、主管部门审核推荐的基础上,经上海市奉

贤区经济委员会组织专家评审、综合评估和网上公告,共 55 家

企业的创新产品列入“2024 年奉贤区创新产品项目”。

特此通知。

附件:2024 年奉贤区创新产品立项名单

2

（此页无正文）

上海市奉贤区经济委员会

2024 年 10 月 30 日

3

附件

2024 年奉贤区创新产品立项名单
序号 企业名称 产品名称

1 权星智控系统工程（上海）股份有限公司
新能源汽车热管理总成自动化装配检测

成套装备

2 科丝美诗（中国）化妆品有限公司 美肌润颜精华粉底液

3 皙美（上海）化工科技有限公司 皮肤调理剂（CM）

4 上海和黄药业有限公司
基于国际规范循证医学创新研究成果的

麝香保心丸

5 上海万泽精密铸造有限公司 低涡一级工作叶片铸件（210311）

6 上海瑞起测控科技有限公司 紫外湿冻老化试验箱 GRO-SUV3026HF

7 科思嘉（上海）生物科技有限公司 YESTAR 水光沁润面膜

8 上海德华国药制品有限公司 制五味子（饮片）

9 上海凯虹特种材料科技有限公司 环保银粉漆 KH-W14 型

10 上海耀华称重系统有限公司
数字式称重显示器 XK3190 DS17（离线

云加密智能称重仪表）

11 上海植纳生物科技有限公司 仿生液晶 DZ091

12 上海悍登制冷设备有限公司 真空镀膜超低温捕集泵项目

13 上海神舟精宜汽车制造有限公司 多功能抑尘车 SSZ5311TDY

14 上海易教科技股份有限公司 智慧黑板（物联/互联黑板）BK 型

15 上海呈星电气科技有限公司 组合式母线框

16 上海人民企业集团水泵有限公司
智能增压箱式无负压供水设备

RMWG-X-32/70-3

4

17 上海汇缘重型机床制造有限公司 可灵活调整加工角度的数控钻床

18 精航（上海）智能科技有限公司 桁架机械手 HC1

19 聚民生物科技有限公司 一次性使用防针刺配药用注射器

20 上海奉贤钢管厂有限公司
压 铸 机 械 用 精 密 无 缝 钢 管 ( 外 径

Ø6-Ø100mm、壁厚 0.5-10mm）

21 上海良晟科技有限公司 LS-SZ-HHJ 合成树脂混合机

22 上海百富勤空调制造有限公司
低碳节能型 DBKB 吊顶式空气处理机

组

23 上海微研精工有限公司 断路保护器注塑件模具 M1899

24 上海银轮热交换系统有限公司 E171 空调箱

25 上海沃克通用设备有限公司 船用轴流通风机 CZ-500

26 上海水泵制造有限公司 防气蚀低加疏水泵 NW

27 上海戎科特种装备有限公司 电致变色多层膜 RK-A03

28 上海起重运输机械厂有限公司
大型造船用智能起重机（350 吨，300

吨，360 吨）

29 上海恒辉铝业有限公司 高硬度铝合金型材 6061 型

30 上海齐达重型装备有限公司 加氢反应器

31 上海滨道滤清器有限公司 吸滤器 7081003542

32 上海品磊专精新材料科技有限公司
环保材料轻量化三层高分子化工包装桶

项目

33 上海尚材试验机有限公司 全自动维氏硬度计 XHVT-50Z/V3.0

34 上海普朋流体技术有限公司 无菌奶制品节能生产系统

5

35 弘正储能（上海）能源科技有限公司 智慧储能一体柜 iESS-CAB-W215H

36 上海笙阳数码设备有限公司 集成式数字喷墨印刷机

37 上海中锂实业有限公司 电池级高纯度碳酸锂

38 上海欧朔智能包装科技有限公司 伺服给袋包装机 SP-360D

39 上海华悦包装制品有限公司 非食品直接接触用生物降解包装制品

40 上海海光电机有限公司 BYZS 型真空泵专用水冷变频电机

41 上海顺实机电设备有限公司 超临界汽轮机低压转子项目

42 上海善法纸业有限公司
环 保 生 物 降 解 可 拆 式 包 装 材 料 板

560*240*240mm

43 上海升夏建筑装饰有限公司
GMFM-2125-d5 A1.00(乙级)-2-2 带门

镜-钢木质隔热防火门

44 上海诚兴机械电子有限公司 智能真空乳化机-LM 型

45 上海赛航洗涤设备有限公司 PXH-100 乳胶手套洗泡烘一体机

46 上海吉祥家美幕墙材料有限公司
隔 热 保 温 铝 蜂 窝 板 AHP-F FC

l5mm-1.0mm/0.8mm 辊涂三涂

47 科丽思化妆品（上海）有限公司 蕙芷柠檬精油 10ml

48 上海海德隆流体设备制造有限公司 箱式叠压无负压供水设备（HDLWX 型）

49 汉斯（上海）智能家居科技股份有限公司
混 油 水 漆 铝 木 复 合 板

（500mm*500mm*12mm）

50 上海皮宝生物科技发展有限公司 皮宝控油清颜精华乳 50g

51 玖开特种线缆（上海）有限公司 新能源汽车车内高压线 EV、EVP

52 上海夙臻机械制造有限公司 一体紧固化汽车座椅靠背

6

53 东辉休闲运动用品（上海）有限公司 霓虹智能灯光充气浆板 BT-24GL

54 上海杰展印务有限公司 防水型不干胶标签

55 上海广盟电气有限公司 低压成套开关设备 MDrail-E

上海市奉贤区经济委员会办公室 2024 年 11 月 01 日印发